Prefeitura Municipal de Jaguarib

CNPJICPF

4 t -853.008/0001-88

TIORNECEDOR

,ICDEMNI.-I'O

NÍI.]i T]PP

SIM

t.{ Lon {R§)

58.'771.20

DAT:\/tlORA

12tÍ)212025

l7:30:40

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos [icitantes
retativamente aos Iances ofertados.

lotel-LOTEÍrNtCO
osta: Parlic i am deste item as em resas abaixo relaciouadas cotÍr suas res ct iva s

LANCES

C.nü'o.'Í tl ki n í luttio Pard k o I lttiu

..tt.llL,..tMlL illhlaat,.1í0 a,,ho- JalJtnrildtu a..i cEPtn'1 lt)fi-lQh - Iol'fnn"{ - J_lÁX J'\_'l'

il rry

§iq.
at)
Lq

ATA DE REALTZAÇÃO DA D|SPENSA N" 202s013001-DE

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , o
Agente de Contratação da Prefeitura Municípal de Jaguaribara/CE, designado pela
Portaria n" 10212075, a fim de reaLizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrôníca de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Etetrônica e seus respectivos anexos, publicados aos sete dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n' 14.
'1 33 de 1 de abrit de 2021 , referente ao Processo Administrativo n" O3O1O0O1 /24,
para reatizar os procedimentos relativos Dispensa Etetrônica n' 2025013001 -DE.

ObJêtO: CONTRATAçÃO DE PESSOA JURíDICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECARGAS DE TINTAS, MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO,
suBsrrrurçÃo DE cHrPs E RESET EM IMPRESSORAS DE DIVERSAS
MARCÁ.S, JUNTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
JAGUARIBARA/CE.

O Agente de Contrataçáo abriu a Sessão Púbtica em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitaçáo, passando a anátise das
propostas recebidas, vÍa sistema de dispensa etetrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

^{

t:

tr{
E
q)

§
'qF

2
Y

d)
d

_4cs ua4
32 a

EIr"á
ÉirE9
iz.,,F,3
Êü;§:
ÉáJYso5 'QÉà=a.ut'rít -€Ê
v)? to 'ôljera==2o
E:{>i
1-.'-fl2

r3.eeê<1:À

t

tr;,EE

D.1T:\/llORAY. LOTE (RS)PORTf,
llt7l:PP

DÊCLAR{ÇÀo
I\ÍE/EPP/C()('ProRlE( ltD()RCNPJ/(]P[

l2O2j:015 ll:.10:{058.771_20sl\lS1}I.] C' IJE \1 \ETO.ll8i:.008i0001-88

r'ÂL()R DÂl1/lloR.\(]i!PJ/CPFOBSTRY-{COESti\'!tN1()
lJ/{r2l1025llnrcrrrtli . tric dc lrnc(\

Pro ostas

Estado do Ceaú
Poder Executivo Municipal

n.§)
o-

Efu
Estado do Ceaní
Poder Executivo Municipal

ê

Prefeitura Municipal de Jaguarib

09:00:{.1

.1bertÀ negociàçâo com p.Íicipâore J C DE \I NETO inscrito no CNPJ/I,II N, 1l.853.008/0001-88
l.l/0:20:5
0'r:0-l:IJ

l{cgociâção eniieürdr
Fitrnlizândo negociâção com prÍticipânte,l C DE ÀI \ETO iísc í0 no CNPJ/NIF N' { 1.853.008/0001-88.

sem rcgish.o dê Iâícês.
l3/0lilr,:5

PmDosra âccita Iarâ a pnriicipânrc J C D[ \l \"[TO inscrito ao CNPJ/U] N'41.853.008/0001-88, flo
!.10. de RS 5r.771.?0 {cinquenÍâ ê óitó hil, srtecentos e s.tcnlI e um rêàis e vintê cêntavos)

t3t01t2t)2a
l.]:3Jrl{

Ililriliirrl,' !hhiiilrtlr n llrúi(i|rnn .l ( t)ll\l \flOiricritout)(\P.l/\ll.\'ll.li5l,lllllrllrlrll-lJll 1l/02/2025

1ói10r2,

Ir*.li.rdo ren.edôr â príkipânrr .I C De }í Nf,10 in$íio tro C§PJAIF }i" { í.85j.«}6Ím0ll8, no
vrlor dê 85 5E 7?1.20 (ciíquentã e oito úiI. *tscc.toÁ € srraerá € ü,I| Íeds e viÍt€ c6t!vrs)

li/o2n$2s

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) WNCEDOR(ES)

e (\
.,{

Dec larado \ encedor a pardcll)ârlc .l C DIr M N EI O ifficrito no CNPJ/MI N' 4 I 853.008/000I -88 1310212025 16:10:13

DtrMAIS MENSAGENS - CHAT

13102/2015 09 00 .ll PRIIZADOS I'ARTICIPANI-ES. eíalnos iiiciando nosso.erlarne reÍerenle a Dispensa EleÍrô.icâ n"

20250 1 100 1 -DE Gostà a de agradecer a todos pela participaçio

13i02/202i 09 00 51 Bon1 dia

l3/02/2025 09:01:25 Sou Dârilene. âgenle de corúâtaçâo

13,r02l2025 09r04r23 Fase de r egociaçào do(s) com a p.]1icipaÂte J C Dll M NITO foi inloiadâ

13/01/2025 09:09:41 Fase deregoclãçào do(s) com a!ânicipânro J C DE M NETO rd finalizadâ

l3/02/2025 09:10:24
o(A) Agerre de conrrataçào sol;ci1ã â pârticipânte J C DE M NETo irscnta no CNPJ/MF N'
41.853.008/0001-88, a proposra readeqnada até a dâtâ 13/02/2025 às 1i ll

ll/02/2025 lt 03 t4
A prnicipanie J C DE M NETO inscrilâ no CNPJ^4F N" 4L851.00E/0001-88, enviou â pÍoposta

l3/02/2025 L lr04r02

11102r202i ll I8:22 Retomo a sessâo às 13h30

1l/02i2025 l3:lll:41

ll,r0212025 13r33:56 Darei coDtiNidadc a sersào

l3/02/:025111,|59

11,021202i l3:35r0.1

l3/02/202513.35 l6
O(A) Aeente de contl?lação solicita a pâÍici!ânle J C DE M NE'1O insüita úo CNPJÂV1F N"

4 I 853 008/000 | -88. Õs dooumeirtos hâbiliiatóios até â dâlâ: 13/02/2025 às I 5:3ó.

11i02r2025 13 39 03 DocLLrnentos erviados iá

Ce tro Ad tifiisnaúto PotcinoMti6

AL BezeÍru d? Menezes, 350 -CentÍo- JagudtiÚaft! - Ceaú CEP: 63.490'0A0 - TeleÍone 88 ' 3568.1534

v

a

e

b
o"z
Y

ct(
d
laS Ll

lu:

!iig3
S,rP!a:l<í-
ãt;qg
ní=QE
xr.iÇú
;<J^,r
z

=
r€;

a.- zx!.r

i r:í<N
t z1- *4
H?+H9x: i zà

E:iE.'#íl
-r : r.tl{*rll
HíÍÍE{
ElÍ+itEI

'\(-\ .
_.

rr, ru'3;fX

EN
Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Após encerramento da Sessão Púbtica, os licítantes melhores classificados foram
dectarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resuttado da Sessão
Púbtica e foi concedido o prazo recursal nos termos da tegistação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos treze dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foí lavrada e assinada peto Agente de
Contratação.

DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO
AGENTE DE CONTRATACÃO

Cenao Árhtlikistt(tlivo Porcino Moia

,4t, B.ze n rle úIenezes, .150 -Centrc- Jaguoribou - Ceuá CEP: ó3.490-400 - Tcleíone 88 - 3568.1531

a
rqr

Prefeitura Municipal de Jaguarib ^{}B

!-

t- ,L
NFf

?-

l:r 0lrt0l5 tó r)5 jl ,A.pós consulla âosite con tonne especificâdo no editalsegue o rsultado

ll/022025 l6106rl0
A Panjcipanre i C DE M NETO S^IIAM inscriiâ ro CNPJ^4F No 41.8J3.008/0001-8s foi de.taJada
vencedom do LOTE I'INICO

I3/02/2025 t6 06 55
A empresa .l C DE M NETO SARAIV^ npr€sentou todos os doc0nre ros cxisidos no edirâl e ane\os.
sendo rssim a nesm à foi habililâdâ pâÍa tôdos os Íores que oleÍron nlellroÍ valor

llr02/2025 t6 01t 57 Nadanais haverdo enceÍo a *ssào

l:/02,1025 16r10::ll
Paílcipanle J C DE M NE I O irNcrita no CNPJ/MF N.41.853 0081000t-88 jor declaÍada !eflcedora do(s)
lote I-]OTE L'iNlCO.

F
A
EY
I
§
iÍ
2
Y

d.

o
Ê
troS a

---*
-ú l]i í
fr;Iüü,i aa2
3aasiLO<rt-
:Í3çB
n(=Ob:
ÁI ZQúã!!ôl+zÍ::oã;+<uo
(\?:á
giuEp

=:iã;!!qÍ<)---aXZ
HQ!89
ã ? r

=ô
trH+ííEryffi,lr,;#t'r
trt,{f,E

Após encerramento da Sessão Pública, o licitante methor ctassificado foi dectarado
vencedor do respectivo item e foi divutgado o resuttado da Sessão Púbtica no chat
do sistema. A presente ata será submetida a aná[ise do setor da Procuradoria
Jurídica e do Ordenador de Despesas. Nada maís havendo a dectarar, foi encerrada
a sessão aos treze dias do môs de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi
lavrada e assinada pelo Agente de Contratação.